Actum Luci Vº nonas iulii, era Mª CCCª XLª VIIIª.

Presentibus: donno Gundisalvo Petri, archidiacono de Aveancis; donno Pelagio Roderici, archiacono de Deça; donno Martino Iohannis, archidiacono de Neyra; donno Iohanne Iohannis, thesaurario lucensis; donno Iohane Beçerra, iudice lucensis; Aria Petri, Nuno Martini, Fernando Fernandi, Petro Sebastiani, canonicis lucensis, et aliis pluribus.

Et ego Alffonsus Petri, suprascripti notarius, promissis omnibus interfui et ad preces predicti decani presens instrumentum scripsi et signum meum apposui in testimonium promissorum. (Signo).

## 100

1310, xullo, 3. Lugo

*O bispo concédelle ao arceidiagado de Abeancos os froitos e rendas da igrexa de San Xurxo de Mourazos.*

MADRID, AHN, Cód. 1042 B, fol. 53r.

Noverint universi que nos frater Iohannes [...] et alias incomoditates multiplices quem vel quas archidiaconus de Aveancis sustinere consuevit in archidiaconatum suo [...] non habet locum ydoneum ubi possit habitacionem seu [...]micilium constituere ad quam possit declinare quando contingit eum moram [...] negociis ipsius expediendis; considerantes etiam reditus et proventus eiusdem archidiaconatus fore tenuens et exilles, de consensu decani et capitulo nostri, super hoc expresse habito adnectendo concedimus et concedendo anectimus eidem archidiaconatui fructus et reditus, decimas et omnes alios proventus pertinentes ad ecclesiam Santi Georgii de Mouraços, ita quod archidiaconus, qui fuerit pro tempore, ponat in eadem ecclesia perpetuum vicarium cui comittat curam eiusdem ecclesie, sibi de proventibus eiusdem ecclesie sustentacionem congruas assignando. Et ut presens concessio seu gratia robur obtineat firmitatis nec ut ea possit in posterum revocari nos episcopus et capitulum supradicti rogamus Alffonsum Petri, publicum notarium lucensis, ut de promissis publicus conficiat instrumentum.

Actum fuit in domibus domini episcopi, pulsata prius campana ad capitulum celebrandum prout moris est. Scilicet V<sup>o</sup> nonas iulii, era M<sup>a</sup> CCC<sup>a</sup> XL<sup>a</sup> VIII<sup>a</sup>.

Presentibus: donno Aria Petri, decano compostellano ac lucensis; donno Pelagio Roderici, archidiacono de Deça; donno Martino Iohannis, archidiacono de Neyra; donno Magistro Alffonso, archidiacono de Deçon; donno Aria Fernandi, cantore lucensis; donno Iohanne Becera, iudice lucensis, et aliis pluribus de capitulo.

Et ego Alffonsus Petri, suprascriptus notarius, promissis omnibus interfui et de mandato domini episcopi et capitulo scripsi et signum meum apposui in testimonium promissorum.